Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 473 de 24 de junho de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                                                            DDEESSIIGGNNAARR,,  ooss  ffiissccaaiiss  aabbaaiixxoo  rreellaacciioonnaaddooss,,  vviissaannddoo  cceelleerriiddaaddee  ee

ttrraannssppaarrêênncciiaa,,  jjuunnttoo  aa  SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  EEdduuccaaççããoo..

PROCESSO CONTRATO FISCAIS MAT ASSUNTO

13.278/2019 13/20

JULIO CESAR ALVES AGUIAR 15.183 MANUTENÇÃO E ALUGUEIS
DE IMPRESSORAS

MULTIFUNCIONAIS

RIOTRON

MARCELA CARDOSO ALMEIDA

LIMA

25.490

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 24 de junho de 2021.

 ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)